黄石市就业创业卫作领导小组办公室
黄就创领办〔2021〕1号

关于进一步推进
“

新黄石人
”

计划优化招工

稳工留工环境的通知

大冶市、 阳新县、 各城区人民政府， 各有关部门：

为了贯彻落实《关于推进“新黄石人”

计划优化招工稳工留

工环境的若干意见》（黄就创领〔2021〕2号）， 现就具体经办事

项通知如下：

一、“新黄石人”范围

来我市就业创业的各类外来人员（以身份证住址地为准），

以及来我市城区就业创业的大冶、 阳新籍人员（以下简称 “新黄

石人”）。

二、 就业服务补贴

（一）对象范围。 向我市重点企业有组织输送“新黄石人”

的各类人力资源服务机构、 职业学校（学院）、 技工院校以及相

关单位和组织（含镇村、 劳务合作站等）。 重点企业名单由各城

区确定， 报市人社局备案（下同）。

（二）补贴标准。2021年5月31日起，初次来黄就业并缴

纳社会保险满3个月， 按照输送技师人才、 高级工、 中级工、